
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 825 28 CC-CZ: 24208
Místo: Praha Datum: 18.10.2021
CZ-CPV: 45220000-5 CZ-CPA: 43.99

Zadavatel: IČ: 26714124

Kolektory Praha a.s. DIČ: CZ26714124

Zhotovitel: IČ: 02045192
Jubosa s.r.o. DIČ: CZ02045192

Projektant: IČ: 25117297

KO-KA s.r.o. DIČ: CZ25117297

Zpracovatel: IČ: 25117297

Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o. DIČ: CZ25117297

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Základ daně Výše daně
21,00% 319 181,47 67 028,11

0,0015,00% 0,00

386 209,58CZK

OVM-64/2020

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORŮ V OBLASTI CENTRUM - 

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku 
nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek 
nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu. 

319 181,47

Sazba daně

Strana 1 z 15



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OVM-64/2020

Stavba:

Místo: Praha Datum:

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant:

Zhotovitel: Jubosa s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

STA

Soupis

VON23 643,07

01

01

Popis

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU NLS

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU SMETANOVO 
DIVADLO

05 VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORŮ V OBLASTI CENTRUM - 

319 181,47

166 719,13 201 730,15

155 871,32

BETONOVÉ OSTĚNÍ

BETONOVÉ OSTĚNÍ

Kód

03

02

155 871,32

28 608,11

386 209,58

166 719,13

Cena bez DPH [CZK]

128 819,27

128 819,27

18.10.2021

Ing. Petr Cupal, KO-KA 
s.r.o.

KO-KA s.r.o.

Cena s DPH [CZK]

201 730,15

Strana 2 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 18.10.2021

Zadavatel: IČ: 26714124

Kolektory Praha a.s. DIČ: CZ26714124

Zhotovitel: IČ: 02045192

DIČ: CZ02045192

Projektant: IČ: 25117297

KO-KA s.r.o. DIČ: CZ25117297

Zpracovatel: IČ: 25117297

Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o. DIČ: CZ25117297

Poznámka:

Cena bez DPH 128 819,27

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 128 819,27 21,00% 27 052,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 155 871,32

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORŮ V OBLASTI CENTRUM - 

02 - SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU NLS

01 - BETONOVÉ OSTĚNÍ

Jubosa s.r.o.

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, 
výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný 
materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu. 

Strana 3 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Praha Datum: 18.10.2021

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: KO-KA s.r.o.

Zhotovitel: Jubosa s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal, KO-
KA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 128 819,27

HSV - Práce a dodávky HSV 128 629,11

    9 - Ostatní konstrukce, bourání 126 137,72

    997 - Přesun sutě 2 491,39

998 - Přesun hmot HSV+PSV 190,16

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORŮ V OBLASTI CENTRUM - 

02 - SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU NLS

01 - BETONOVÉ OSTĚNÍ

Strana 4 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Praha Datum: 18.10.2021

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: KO-KA s.r.o.

Zhotovitel: Jubosa s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal, KO-
KA s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 128 819,27

D HSV Práce a dodávky HSV 128 629,11

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 126 137,72
9 K 985111210.K Odstranění dřevěných špalíků včetně likvidace odpadu a zednickým zapravením do líce ostění kus 33,000 253,00 8 349,00

24 K 985131111.K Technologické ošetření podkladu nebo sanačních hmot vodou m2 1,260 111,00 139,86
VV 0,252   "CELKOVÁ PLOCHA STĚREK, 1 x zvlhčení před aplikací hmot 0,252
VV 0,252*2*2   "CELKOVÁ PLOCHA STĚREK, technologické ošetření po aplikaci 2 dny, 2x denně 1,008
VV Součet 1,260

25 K 985139111.R1 Ošetřování podkladu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 1,260 34,00 42,84

26 K 985139111.R2 Ošetřování podkladu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 1,260 18,50 23,31

42 K 985312111 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm m2 0,252 277,00 69,80 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.

P
 Poznámka k položce:

OMEZENÍ POUZE PRO PLOCHY NAD 0,5 m2

VV 0,252  "krček Š6 0,252
VV Součet 0,252

44 K 985312191 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 0,252 106,00 26,71 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.

VV 0,252 126,863

45 K 985312192 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 0,252 24,00 6,05 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.

VV 0,252 82,310

49 K 985422232
Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami 
vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka 
konstrukce přes 100 do 200 mm

m 36,770 2 062,00 75 819,74 CS ÚRS 2021 01

01 - BETONOVÉ OSTĚNÍ

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORŮ V OBLASTI CENTRUM - 

02 - SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU NLS

Strana 5 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Šířka trhlin je určena šířkou trhliny na povrchu konstrukce.

 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky trhliny.
 3. Cenami lze oceňovat injektáž suchých trhlin. Injektáž mokrých trhlin a trhlin s tlakovou vodou se oceňuje individuálně.

 4. V cenách jsou započteny i náklady na:
 a) vyčištění trhlin,

 b) úpravu trhlin před injektáží epoxidem (temování).
 5. V cenách -2111 až -2323 jsou započteny i náklady na:

 a) vyvrtání otvorů pro injektážní jehly včetně vyčištění vrtu - je uvažováno 6 vrtů na 1 m trhliny,
 b) hrubé zapravení otvorů po injektážních jehlách.

6. V cenách nejsou započteny náklady na zednické zapravení trhlin a opravu omítek, které se oceňují cenami katalogu 801-4 Budovy a haly - 
 oprava a údržba.

P
 Poznámka k položce:

PRO BODOVÉ INJEKTÁŽE PLATÍ PŘEPOČET 1 bod = 0,25 m

VV 1,00   "Vstup - hrana stropní desky 1,000
VV 2,50   "kruhový otvor - mříž 2,500
VV 3,20   "krček Š6 3,200
VV 58,87   "Obloukový profil 30,070
VV Součet 36,770

50 K 985422232.R
Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP Příplatek za injektáž 
mokrých trhlin

m 36,770 1 133,00 41 660,41

D 997 Přesun sutě 2 491,39

55 K 997013211.K
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro podzemní chodby, bez užití mechanizace, se svislou 
dopravou spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m

t 0,620 2 386,00 1 480,27

56 K 997013219
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za 
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m

t 3,534 83,00 293,32 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy,

 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
 3111 pro budovy a haly výšky do 6 m.

 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

57 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,620 245,00 152,00 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.

58 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 8,686 18,00 156,34 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce.

 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku.
 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím kontejnerů).

 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511 souboru cen Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku.

59 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,620 660,00 409,46 CS ÚRS 2021 01

Strana 6 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů.

 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.
 3. V cenách je započítán poplatek za ukládaní odpadu dle zákona 185/2001 Sb.

 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

D 998 Přesun hmot HSV+PSV 190,16

67 K 998018001.K
Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m

t 0,092 2 067,00 190,16

Strana 7 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 18.10.2021

Zadavatel: IČ: 26714124

Kolektory Praha a.s. DIČ: CZ26714124

Zhotovitel: IČ: 02045192

DIČ: CZ02045192

Projektant: IČ: 25117297

KO-KA s.r.o. DIČ: CZ25117297

Zpracovatel: IČ: 25117297

Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o. DIČ: CZ25117297

Poznámka:

Cena bez DPH 166 719,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 166 719,13 21,00% 35 011,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 201 730,15

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORŮ V OBLASTI CENTRUM - 

03 - SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU SMETANOVO DIVADLO

01 - BETONOVÉ OSTĚNÍ

Jubosa s.r.o.

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, 
výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný 
materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu. 

Strana 8 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Praha Datum: 18.10.2021

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: KO-KA s.r.o.

Zhotovitel: Jubosa s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal, KO-
KA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 166 719,13

HSV - Práce a dodávky HSV 165 755,91

    9 - Ostatní konstrukce, bourání 165 755,91

998 - Přesun hmot HSV+PSV 963,22

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORŮ V OBLASTI CENTRUM - 

03 - SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU SMETANOVO DIVADLO

01 - BETONOVÉ OSTĚNÍ

Strana 9 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Praha Datum: 18.10.2021

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: KO-KA s.r.o.

Zhotovitel: Jubosa s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal, KO-
KA s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 166 719,13

D HSV Práce a dodávky HSV 165 755,91

D 9 Ostatní konstrukce, bourání 165 755,91
18 K 985131000.K Dočištění ploch stěn, stropů a podlah vyfoukáním tlakovým vzduchem m2 48,126 97,00 4 668,22

VV 48,126  "viz pol. Stěrka 48,126

19 K 985131000.R1 Dočištění ploch stěn, stropů a podlah vyfoukáním tlakovým vzduchem Příplatek za práci ve stísněném prostoru m2 48,126 31,00 1 491,91

20 K 985131111.K Technologické ošetření podkladu nebo sanačních hmot vodou m2 336,882 111,00 37 393,90
VV 48,126   "CELKOVÁ PLOCHA STĚREK, 1 x zvlhčení před aplikací hmot 48,126
VV 48,126*3*2   "CELKOVÁ PLOCHA STĚREK, technologické ošetření po aplikaci 3 dny, 2x denně 288,756
VV Součet 336,882

21 K 985139111.R1 Ošetřování podkladu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 742,658 34,00 25 250,37

26 K 985311112 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 10 do 20 mm m2 5,940 1 130,00 6 712,20 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání 

 degradovaného betonu,
 b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch,

 c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu,
 d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu,

e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Výztuž stříkaného betonu ze 
 svařovaných sítí.

VV 66*0,3*0,3  "66 ks konzol 5,940
VV Součet 5,940

28 K 985311911
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za práci ve stísněném 
prostoru

m2 5,940 556,00 3 302,64 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání 

 degradovaného betonu,
 b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch,

 c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu,
 d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu,

e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Výztuž stříkaného betonu ze 
 svařovaných sítí.

VV 5,94 19,910

01 - BETONOVÉ OSTĚNÍ

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORŮ V OBLASTI CENTRUM - 

03 - SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORU SMETANOVO DIVADLO

Strana 10 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 985311912
Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 5,940 108,00 641,52 CS ÚRS 2021 01

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání 

 degradovaného betonu,
 b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch,

 c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu,
 d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu,

e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Výztuž stříkaného betonu ze 
 svařovaných sítí.

VV 5,94 5,050

30 K 985312111 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, tloušťky do 2 mm m2 46,236 277,00 12 807,37 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.

P
 Poznámka k položce:

OMEZENÍ POUZE PRO PLOCHY NAD 0,5 m2

VV 40,296  "TK1 + trasa + TK2 40,296
VV 66*0,3*0,3  "66 ks konzol 5,940
VV Součet 46,236

31 K 985312121 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 2 mm m2 1,890 307,00 580,23 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.

VV 1,5*2,4 - 1,71 "strop u TK2 1,890
VV Součet 1,890

32 K 985312191 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 48,126 106,00 5 101,36 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.

VV 46,236+1,89 106,094

33 K 985312192 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 48,126 24,00 1 155,02 CS ÚRS 2021 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách nejsou započteny náklady na ochranný nátěr, které se oceňují souborem cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu.

VV 46,236+1,89 48,126

34 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm m2 5,940 322,00 1 912,68 CS ÚRS 2021 01
VV 66*0,3*0,3  "66 ks konzol 5,940

35 K 985323911 Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stísněném prostoru m2 5,940 138,00 819,72 CS ÚRS 2021 01

36 K 985323912 Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 5,940 29,00 172,26 CS ÚRS 2021 01
VV 66*0,3*0,3  "66 ks konzol 5,940

37 K 985324111.K2 Ochranný nátěr stropů a stěn ze železobetonu inhibitorem koroze m2 48,126 508,00 24 448,01
VV 40,296  "TK1 + trasa + TK2 stěny 40,296
VV 66*0,3*0,3  "66 ks konzol 5,940
VV 1,89  "TK1 + trasa + TK2 strop 1,890
VV Součet 48,126

38 K 985422232
Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami 
vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka 
konstrukce přes 100 do 200 mm

m 12,300 2 062,00 25 362,60 CS ÚRS 2021 01

Strana 11 z 15



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Šířka trhlin je určena šířkou trhliny na povrchu konstrukce.

 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky trhliny.
 3. Cenami lze oceňovat injektáž suchých trhlin. Injektáž mokrých trhlin a trhlin s tlakovou vodou se oceňuje individuálně.

 4. V cenách jsou započteny i náklady na:
 a) vyčištění trhlin,

 b) úpravu trhlin před injektáží epoxidem (temování).
 5. V cenách -2111 až -2323 jsou započteny i náklady na:

 a) vyvrtání otvorů pro injektážní jehly včetně vyčištění vrtu - je uvažováno 6 vrtů na 1 m trhliny,
 b) hrubé zapravení otvorů po injektážních jehlách.

6. V cenách nejsou započteny náklady na zednické zapravení trhlin a opravu omítek, které se oceňují cenami katalogu 801-4 Budovy a haly - 
 oprava a údržba.

P
 Poznámka k položce:

PRO BODOVÉ INJEKTÁŽE PLATÍ PŘEPOČET 1 bod = 0,25 m

VV 4,3-3,8   "Vstup TK1 0,500
VV 7,4-3,0   "TK1/trasa 4,400
VV 7,4   "trasa/TK2 7,400
VV Součet 12,300

39 K 985422232.R
Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP Příplatek za injektáž 
mokrých trhlin

m 12,300 1 133,00 13 935,90

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Šířka trhlin je určena šířkou trhliny na povrchu konstrukce.

 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky trhliny.
 3. Cenami lze oceňovat injektáž suchých trhlin. Injektáž mokrých trhlin a trhlin s tlakovou vodou se oceňuje individuálně.

 4. V cenách jsou započteny i náklady na:
 a) vyčištění trhlin,

 b) úpravu trhlin před injektáží epoxidem (temování).
 5. V cenách -2111 až -2323 jsou započteny i náklady na:

 a) vyvrtání otvorů pro injektážní jehly včetně vyčištění vrtu - je uvažováno 6 vrtů na 1 m trhliny,
 b) hrubé zapravení otvorů po injektážních jehlách.

6. V cenách nejsou započteny náklady na zednické zapravení trhlin a opravu omítek, které se oceňují cenami katalogu 801-4 Budovy a haly - 
 oprava a údržba.

D 998 Přesun hmot HSV+PSV 963,22

62 K 998018001.K
Přesun hmot ruční, podzemní chodby s dopravou materiálu spouštěním vstupními poklopy, vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m a hloubku do 6 m

t 0,466 2 067,00 963,22

Strana 12 z 15



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Praha Datum: 18.10.2021

Zadavatel: IČ: 26714124

Kolektory Praha a.s. DIČ: CZ26714124

Zhotovitel: IČ: 02045192

DIČ: CZ02045192

Projektant: IČ: 25117297

KO-KA s.r.o. DIČ: CZ25117297

Zpracovatel: IČ: 25117297

Ing. Petr Cupal, KO-KA s.r.o. DIČ: CZ25117297

Poznámka:

Cena bez DPH 23 643,07

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 643,07 21,00% 4 965,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 28 608,11

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORŮ V OBLASTI CENTRUM - 

05 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Jubosa s.r.o.

Je-li v názvu položky v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce "Popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, 
výrobku nebo technologie, má tento název pouze informativní charakter. Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný 
materiál, výrobek nebo technologii, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi, které odpovídají požadavkům projektu. 

Strana 13 z 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18.10.2021

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: KO-KA s.r.o.

Zhotovitel: Jubosa s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal, KO-
KA s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 23 643,07

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 23 643,07

    VRN3 - Zařízení staveniště 11 821,54

    VRN6 - Územní vlivy 2 955,38

    VRN7 - Provozní vlivy 8 866,15

05 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORŮ V OBLASTI CENTRUM - 

Strana 14 z 15



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Praha Datum: 18.10.2021

Zadavatel: Kolektory Praha a.s. Projektant: KO-KA s.r.o.

Zhotovitel: Jubosa s.r.o. Zpracovatel:
Ing. Petr Cupal, KO-
KA s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 643,07

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 23 643,07

D VRN3 Zařízení staveniště 11 821,54
1 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště % 4,000 2 955,38 11 821,54

D VRN6 Územní vlivy 2 955,38
2 K 060001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů územní vlivy % 1,000 2 955,38 2 955,38

D VRN7 Provozní vlivy 8 866,15
3 K 070001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů provozní vlivy % 3,000 2 955,38 8 866,15

SANAČNÍ OPRAVY KOLEKTORŮ V OBLASTI CENTRUM - 

05 - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Strana 15 z 15


